«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ

РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 г.

         № 126
	О признании утратившими силу некоторых актов муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11.05.2017 № 162 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2018 № 25 «Об утверждении состава Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»;
постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10.06.2019 № 198 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2018 № 25 «Об утверждении состава Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14.10.2019 № 362 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2018 № 25 «Об утверждении состава Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»;

постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14.04.2020 № 348 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23.01.2018 № 25 «Об утверждении состава Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский».
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

                                                 А.Л. Немчинов